2021年 8月 19日

大宮西ロータリークラブ

会員 各位

大宮西ロータリークラブ

会 長  福田 和子

   幹 事  押野 一郎

例会休会のお知らせ

平素は当ロータリークラブの活動につきまして、格別のご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて新型コロナウイルス対策で政府は 8 月 17 日夜、緊急事態宣言の対象

地域を追加し、期間を今月 20 日から来月 12 日までとすることを決定しま

した。その上で、医療体制の構築、感染防止の徹底、それにワクチン接種を 3

本の柱として対策を進めていく考えを示しました。最優先の課題として病床

の確保を上げており、感染防止策としては感染リスクの高い外出の半減や人

の流れを抑制する為テレワークによる出勤者 7割減をお願いしています。

このような状況を鑑みて、当クラブも一体となってこの危機を乗り越え、

会員の命と安全を守る為に下記の三例会を休会と致します。

               記

・ 8月 23日（月） 休会

・ 8月 30日（月） 休会

・ 9月 6日（月） 休会

※ 尚、今後の予定につきましては、決定次第ご連絡致します。

ROTARY INTERNATIONAL

     DIS TRICT2770

OMIYA WEST ROTARY CLUB

国際ロータリー

第 2770地区

大宮西ロータリークラブ